青 り 号 外

令和６年２月２０日

報道機関各位

青森県農林水産部りんご果樹課長

（ 公 印 省 略 ）

第２５回全国果樹技術・経営コンクール農林水産大臣賞受賞者の

宮下知事表敬訪問について

この度「第２５回全国果樹技術・経営コンクール」において「農林水産大臣賞」を受賞

した川村忠則・富子夫妻が、受賞報告のため、下記のとおり宮下知事を表敬訪問しますの

で、取材してくださるようお願いします。

記

１ 日時

令和６年２月２６日（月） １０：００～１０：１５

２ 場所

知事室

３ 表敬者

受賞者 川村 忠則（かわむら ただのり）氏

川村 富子（かわむら とみこ）氏

同席者 【コンクール応募先の県事務局】

公益社団法人青森県青果物価格安定基金協会

事務局長 川村 恵（かわむら めぐみ）

果実業務課長 大塚 慎悟（おおつか しんご）

４ 受賞者の概要

別紙 主催者発表の参考資料のとおり

報道機関用提供資料

担 当 課 りんご果樹課

担 当 者 生産振興グループ 総括主幹 小笠原 宜弘

電話番号 直通 ０１７－７３４－９４９２

内線 ５０９２

報 道 監 農林水産部 次長（農商工連携推進監）成田 澄人

内線 ４９６６